
ZARZĄDZENIE NR 9/14
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 9 grudnia 2014 r.

w sprawie likwidacji składników majątkowych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na likwidację mienia ruchomego stanowiącego własność Gminy Stronie Śląskie będącego 
w użyczeniu Strońskiego Parku Aktywności spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Stroniu Śląskim, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 0C1B49DA-7E82-4EEF-BBDF-432DD6AAADBF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

Do Zarządzenia Burmistrza  
Stronia Śląskiego Nr 9/14 
z dnia 09.12.2014 r. 

 

Składniki pozostałych środków trwałych - wartościowe 

Lp. KTM - symbol 
indeksu 

Nazwa 
(określenie) przedmiotu 

spisywanego 
J.m. Ilość 

stwierdzona 
Cena Wartość Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 SPA/XVIII/619 kalkulator szt 1 64,75 64,75   

2 SPA/XVIII/620 kalkulator szt 1 46,71 46,71   

3 SPA XVIII/623 aparat telefoniczny szt 1 100,00 100,00   

4 SPA XVIII/632 telewizor THOMSON szt 1 1 513,93 1 513,93   

5 SPA/XVIII/639 grzejnik olejowy szt 1 85,00 85,00   

6 SPA/XVIII/640 grzejnik olejowy szt 1 93,00 93,00   

7 SPA/XVIII/641 przepł.podg.wody szt 1 172,90 172,90   

8 SPA/XVIII/646 wentylator szt 1 99,00 99,00   

9 SPA/XVIII/647 grzejnik elektryczny szt 1 719,67 719,67   

10 SPA/XVIII/648 grzejnik elektryczny szt 1 230,40 230,40   

11 SPA/XVIII/649-650 grzejnik elektryczny szt 2 244,35 488,70   

12 SPA/XVIII/674 kosa BC-32 szt 1 660,00 660,00   

13 SPA/XVIII/677 akumulator agregat szt 1 381,15 381,15   

14 SPA/XVIII/690 Czajnik elektryczny szt 1 40,00 40,00   

15 SPA/XVIII/713 lustro szt 1 99,75 99,75   

16 SPA/XVIII/26 radio VHFo mocy 1,3 W szt 1 330,00 330,00   

17 SPA/XVIII/157 drukarka OKI szt 1 368,03 368,03   

18 SPA/XVIII/166 kasa fiskalna szt 1 2 727,28 2 727,28   

19 SPA/XVIII/192 szafka metalowa szt 1 430,60 430,60   

20 SPA/XVIII/227 ława "SAMANTA" szt 1 57,54 57,54   

21 SPA/XVIII/262 stolik pod telewizor szt 1 150,00 150,00   

22 SPA/XVIII/290 manekin szt 1 105,74 105,74   

23 SPA/XVIII/291 wyposażenie ( lada + segm.) szt 1 1 289,43 1 289,43   

24 SPA/XVIII/308 szfka metal.3-drzwiowa szt 1 55,00 55,00   

25 SPA/XVIII323 zawór ( jaccuzi) szt 1 363,56 363,56   
Razem           10 672,14 

Id: 0C1B49DA-7E82-4EEF-BBDF-432DD6AAADBF. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

Do Zarządzenia Burmistrza  
Stronia Śląskiego Nr 9/14 
z dnia 09.12.2014 r.  

Składniki pozostałych środków trwałych - ilościowe 

 

Lp. 
Pozostałe środki trwałe 

(ilo ściowe) 

Nazwa 
(określenie) przedmiotu 

spisywanego 
J.m. Ilość 

stwierdzona 

1 2 3 4 5 

1   firanki kuchenne szt 3 

2   zasłonki małe szt 4 

3   ręcznik średni szt 4 

4   ręcznik duży szt 8 

5   obrus mały szt 1 

6   obrus średni szt 1 

7   poszewka na poduszki szt 10 

8   poszwa na kołdrę szt 6 

9   prześcieradło z gumką  szt 2 

10   prześcieradło szt 12 

11   podkł.na mater-duży szt 1 

12   dywanik-granat szt 1 

13   koc polar. szt 2 

14   koc mały w kratkę szt 1 
 

 

Id: 0C1B49DA-7E82-4EEF-BBDF-432DD6AAADBF. Podpisany Strona 1




